ПРОТОКОЛ
ЗАСЕДАНИЯ КОНКУРСНОЙ КОМИССИИ ПО ПРОВЕДЕНИЮ КОНКУРСА

НА ЗАМЕЩЕНИЕ ВАКАНТНОЙ ДОЛЖНОСТИ ЗАВЕДУЮЩЕЙ МБДОУ
ДЕТСКИЙ САД №102 «ПОДСНЕЖНИК» ГО «ГОРОД ЯКУТСК»

«15» августа 2018 г. № 2

Присутствовали: Петров Василий Васильевич, начальник Управления
образования Окружной администрации города Якутска, председатель комиссии,
Попова Тамара Николаевна, заместитель начальника МКУ «Управление
образования» ГО «город Якутск», заместитель председателя комиссии.

Члены комиссии:
- Кузнецова Елена Анатольевна, заместитель главы ГО «город Якутск»;
- Королькова Евгения Михайловна, заместитель начальника МКУ «Управление

образования» ГО «город Якутск»;
- Лыткина Лариса Владимировна, начальник отдела информационного обеспечения

МКУ «Управление образования» ГО «город Якутск»;
- Николаева Елена Анатольевна, начальник отдела кадровой работы МКУ

«Управление образования» ГО «город Якутск», секретарь комиссии;
- Окоемова Зоя Егоровна, председатель Якутской городской территориальной

организации профсоюзов работников народного образования и науки Российской
Федерации;

- Охлопков Егор Афанасьевич, заместитель начальника МКУ «Управление
образования» ГО «город Якутск»;

- Почтаренко Елена Николаевна, начальник отдела дошкольного образования МКУ
«Управление образования» ГО «город Якутск»;

- Созонов Владислав Владимирович, начальник Управления Автодорожного округа
Окружной администрации города Якутска;

- Степанова Наталья Романовна, начальник отдела мониторинга и качества
образования МКУ «Управление образования» ГО «город Якутск».

Всего на заседании присутствовало 9 членов конкурсной комиссии, что составило
100% от общего количества членов конкурсной комиссии. Кворум имеется, заседание
правомочно.

Повестка дня:
О проведении конкурса на замещение вакантной должности заведующей

МБДОУ Детский сад №102 «Подснежник» ГО «город Якутск»
В соответствии с приказом Управления образования Окружной

администрации города Якутска от 12 июля 2018 г. №01-10/607 было объявлено
проведение конкурса на замещение вакантной должности заведующей МБДОУ
Детский сад №102 «Подснежник» ГО «город Якутск».

Объявление о проведении конкурса было размещено на официальном сайте
Управления образования Окружной администрации города Якутска wvvvv.yaguo.ru.

Срок приема заявок от соискателей истек 10 августа 2018 года. Конкурс
назначен на 15 августа 2018 г.

В комиссию поступило 3 заявления об участии в конкурсе на замещение
вакантной должности заведующей МБДОУ Детский сад №102 «Подснежник» ГО
«город Якутск» от:

1. Андриевской Ирины Валерьевны;
2. Карамзиной Ульяны Анатольевны;
3. Степановой Сарданы Васильевны.
В целях оценки профессиональных и личностных качеств кандидатов на

замещение вакантной должности заведующей МБДОУ Детский сад №102
«Подснежник» ГО «город Якутск», их соответствия квалификационным
требованиям к вакантной должности конкурсной комиссией проведена конкурсная
процедура в формате интервью собеседования и изучения представленных
документов, согласно приложению к настоящему протоколу.

После собеседования с кандидатами и рассмотрения представленных документов
конкурсная комиссия проголосовала:

№
п/п

Фамилия, имя, отчество кандидата Результаты голосования

1 Андриевская Ирина Валерьевна «за» -10
Карамзина Ульяна Анатольевна «за» -О
Степанова Сардана Васильевна «за» -1

И приняла решение:
1. Признать конкурс на замещение вакантной должности заведующей МБДОУ

Детский сад №102 «Подснежник» ГО «город Якутск» состоявшимся. Результаты
конкурса и голосования считать основанием для приема на работу победителя
конкурса.

2. Признать победителем конкурса на замещение вакантной должности
заведующей МБДОУ Детский сад №102 «Подснежник» ГО «город Якутск» -
Андриевскую Ирину Валерьевну.

3. Предложить Андриевской И.В. заключить трудовой договор с Управлением
образования Окружной администрации города Якутска до сентября 2018 года.

4. Разместить протокол конкурсной комиссии на официальном сайте
Управления образования Окружной администрации города Якутска в срок до 20
августа 2018 года.

5. Документы претендентам на замещение вакантной должности могут быть
возвращены по письменному заявлению, адресованному в Управление образования
Окружной администрации города Якутска, (677000, Якутск, пр. Ленина, д. 15, каб.
201), тел. для справок 40-88-49

Председатель
(подпись) (расшифровка подписи)

Секретарь
(расшифровка подписи)